

Příloha č. 3 - Podrobná kalkulace nabídkové ceny

(všechny uvedené ceny jsou v Kč a bez platné DPH)

A. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem a údržbu nádob a odstranění směsného komunálního odpadu (20 03 01)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
110 l	1 250	1 x 14 dní
	1 950	1 x týdně
	5	2 x týdně
120 l	1	1 x týdně
	1	2 x týdně
	1	3 x týdně
	2	5 x týdně
1100 l	20	1 x 14 dní
	35	1 x týdně
	65	2 x týdně
	200	3 x týdně
Plastový pytel 110 l	10	1 x 14 dní
50 l	30	1 x 14 dní
	235	1 x týdně
	95	2 x týdně
	100	3 x týdně
Cena za 1 t		3 507,67
Celková roční cena za 5000 t		17 533 800
Cena za 1 t bez slevy dle §157 zák. č. 541/2020 Sb.		4 257,67

B. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem a údržbu nádob a odstranění směsného komunálního odpadu (20 03 01) od firem zapojených v systému města

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
110 l	70	1 x 14 dní
	36	1 x týdně
	2	2 x týdně
1100 l	4	1 x 14 dní
	2	1 x týdně
	3	2 x týdně
	1	3 x týdně
Cena za 1 t		3 507,67
Celková roční cena za 125 t		438 458
Cena za 1 t bez slevy dle §157 zák. č. 541/2020 Sb.		4 257,67

C. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu - PAPÍRU (20 01 01)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
MEVA		
1100 l	10	1 x 14 dní
1100 l	40	1 x týdně
1100 l	90	2 x týdně
Pytel plastový		
110 l	750	1 x za 2 měsíce
Cena za 1 t		3 381,17
Celková roční cena za 450 t		1 521 525

D. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu - PLASTŮ (20 01 39)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
MEVA		
1100 l	15	1 x 14 dní
1100 l	10	1 x týdně
1100 l	115	2 x týdně
Nádoba		
120 l	6	1 x 14 dní
Pytel plastový		
110 l	1 800	1 x měsíčně
Cena za 1 t		8 555,58
Celková roční cena za 280 t		2 395 561

E. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu - SKLA (20 01 02)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
REFLEX		
1,1 m ³	55	1 x měsíčně
2,1 m ³	20	1 x měsíčně
MEVA		
1100 l	45	1 x za 3 týdny
Nádoba		
120 l	6	1 x 14 dní
Cena za 1 t		3 052,63
Celková roční cena za 275 t		839 473

F. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádob a odstranění objemného odpadu (200 307)

Cena za 1 t	3 316,03
Celková roční cena za 1400 t*	4 642 445
Cena za 1 t bez slevy dle §157 zák. č. 541/2020 Sb.	4 066,03

* Z toho 900 t odevzdáno na sběrném dvoře, 410 t odloženo do velkoobjemových kontejnerů, které jsou přistavovány dle harmonogramu a 90 t svezeno ze stanovišť kontejnerů.

G. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádoby a využití biologicky rozložitelného odpadu (200 201)

Typ nádoby	Počet nádob	Cena za 1 ks /rok	Počet svozů za rok	Celková cena/rok
240 l	2 000	1 765,89 Kč (z toho nájem 330,36 Kč)	22	3 531 773
770 l	70	10 320,48 Kč (z toho nájem 1318,19 Kč)	52	722 502
Celková roční cena				4 254 275

Typ nádoby	Cena za pořízení nádoby bez DPH/1 ks	Cena za pořízení nádoby s DPH/1 ks*
240 l	1 642,68	1 988
770 l	6 023,13	7 288

* cena za nádoby není vyčíslena v souhrné kalkulaci

H. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádoby a využití jedlých olejů a tuků (200 125)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
240 l	5	1 x 14 dní
Cena za 1 t		4 106,68
Celková roční cena za 0,8 t		3 285

I. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádob, využívání a odstranění oděvů (20 01 10)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
2 m ³	6	1 x týdně
Cena za 1 t		136,89
Celková roční cena za 30 t		4 107

J. Nabídková cena za provoz sběrného dvora

	Počet provozovaných hodin za rok	Cena za 1 hodinu/zaměstance	Celková roční cena
Pracovní den 08:00 hodin – 18:00 hodin	1500	219,01	328 515
Sobota 08:00 hodin – 14:00 hodin	312	328,55	102 508
Celková roční cena			431 023

K. Nabídková cena za přepravu, nájem nádob, využití a odstranění nebezpečných a ostatních odpadů

Druh a číslo odpadu	Množství odpadu za rok (t)	Cena za 1 t	Celková cena
150110 - Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	1	10 266,69	10 267
160103 - Pneumatiky	23	3 422,23	78 711
170904 – Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901, 170902 a 170903	1100	2 769,01	3 045 911
200113 - Rozpouštědla	0,1	11 635,59	1 164
200114 - Kyseliny	0,1	11 635,59	1 164
200115 - Hydroxidy	0,1	11 635,59	1 164
200119 - Pesticidy	0,1	11 635,59	1 164
200121 Zářivky a jiný odpad obsahující nebezpečné látky	0,05	34 222,31	1 711
200126 – Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125	2,5	8 213,36	20 533
200127 – Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	12	10 677,36	128 128
200132 – Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 32	0,1	20 533,38	2 053
200138 - Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37	300	2 422,94	726 881
200140 - Kovy	12	136,89	1 643
200201 - Biologicky rozložitelný odpad	350	2 847,30	996 555
Celková roční cena			5 017 048